
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíSrpen 2021 / č. 252

Vychází 1. 8.  2021
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

Kupón se nesčítá s dalšími slevami a platí do 31. 8.  2021 na celý sortiment. 

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

• zdící materiály, pytloviny
• betonové výrobky, dlažby, ploty a prvky zahradní architektury
• tepelné izolace, hydroizolace, fasádní zateplovací systémy
• komínové systémy, střešní krytiny a doplňky
• kanalizace a odvodnění, hutní materiál
• sádrokarton a doplňky
• koupelny, obklady, dlažby
• dveře, zárubně, okna, kování
• stavební chemie, nářadí, ochranné a pracovní pomůcky
• barvy, laky, nátěry
• písky, drtě, oblázky, dřevo, zahrada, atd.

SLEVOVÝ KUPÓN

-15% N
A

 C
EL

Ý
SO

RT
IM

EN
T

MOB.: 724 136 556 
WWW.LUCIADESIGN.CZ

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

webdesign & graphic studio

TVORBA  WEBOVÝCH STRÁNEK
VÝROBA REKLAMY & TISK

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Luštěte SUDOKU
 a vyhrávejte báječké ceny!

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD zalesňování.

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 
3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. Posílejte součet 
čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU 6 4 7
7 1 9 2 5

2 9 6 7 8 4 1
3 7 5 4

4 5 6 2 7
1 5 3 4 8 9 2

4 7 8
8 3 6

6 4 7
7 1 9 2 5

2 9 6 7 8 4 1
3 7 5 4

4 5 6 2 7
1 5 3 4 8 9 2

4 7 8
8 3 6

5 7 2 6

 Výhercem 
minulého čís la se stala paní 

Eva Karasová z Příbrami.
Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.251 jsou čísla 20, 17.. 
Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

  Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
  Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
  Rekostrukce koupelen
  Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
  Zednické a obkladačské práce
  Montáž zařizovacích předmětů
  Štukatérské práce
  Malířské práce
  Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.czRealizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o obcházení firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

607 825 372

27

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

hnědé, černé uhlíbrikety, koks
písek - maltový i betonovýdrtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY
JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí, brikety, koks, písek - maltový i betonový, drtě, kačírek S
k
lá

d
á
n

í 
u

h
lí

 d
o

p
ra

v
n

ík
e
m

 /
 D

o
p

ra
v
a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0
 k

m
 Z

D
A

R
M

A

www.UHLIPISKYCERT.cz    

602 582 222    317 812 216
800 500 505

AKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 
 Kč/q - ořech369,-

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

S
k

lá
d

á
n

í 
u

h
lí

 d
o

p
ra

v
n

ík
e

m
D

o
p

ra
v

a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0

 k
m

 Z
D

A
R

M
A

od 369,- Kč/q - ořechAKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech

beton    uhlipiskycert.cz      770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

beton    uhlipiskycert.cz      770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

@ @ 

beton    uhlipiskycert.cz         770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

beton    uhlipiskycert.cz         770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 
@ @ 

VÝROBA BETONŮ, CEMENTOVÝCH POTĚRŮ, SMĚSÍ
DOPRAVA A ULOŽENÍ BETONU

800 500 505      602 582 222      317 812 216800 500 505      602 582 222      317 812 216
SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

hnědé, černé uhlí   brikety   koks   písek - maltový i betonový   drtě   kačírek

www.UHLIPISKYCERT.cz    

602 582 222    317 812 216
800 500 505

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

S
k
lá

d
á
n

í 
u

h
lí
 d

o
p

ra
v
n

ík
e
m

D
o

p
ra

v
a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0
 k

m
 Z

D
A

R
M

A

AKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 
 Kč/q - ořech369,-

VÝROBA BETONŮ, CEMENTOVÝCH POTĚRŮ, SMĚSÍ

DOPRAVA A ULOŽENÍ BETONU

602 582 222       317 812 216
800 500 505

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

hnědé, černé uhlí   brikety   koks   písek - maltový i betonový   drtě   kačírek

SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 
beton   uhlipiskycert.cz      770 147 777@ @ 

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV WWW.CITROENBN.CZ     CITROEN@CITROENBN.CZ 

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977


